
Tafel Gründungsjahr Anrede Vorname Name Straße PLZ Ort Internetseite Anrede1 E-Mail
Bergedorfer Tafel e.V. 02.06.1998 Herrn Peter Kuczora Ladenbeker Furtweg 37 21033 Hamburg-Bergedorf www.tafel-bergedorf.de Sehr geehrter Herr info@tafel-bergedorf.de

Hamburger Tafel e.V. 07.11.1994 Herrn Mats Regenbogen Schimmelmannstr. 123 22043 Hamburg www.hamburger-tafel.mw-hosting.net Sehr geehrter Herr info@hamburger-tafel.de

Harburger Tafel e.V. Frau Sabine Pena Buxtehuder Str. 31 21073 Hamburg-Harburg www.harburger-tafel.de Sehr geehrte Frau post@tafel-harburg.de

Wilhelmsburger Tafel Frau Gudrun Toporan Schmidt Vogelhüttendeich 55 21107 Hamburg-Wilhelmsburgwww.tafel-wilhelmsburg.de Sehr geehrte Frau info@tafel-wilhelmsburg.de

Ahrensburger Tafel e.V. 04.10.1995 Herrn Johannes Kelp Bei der Alten Kate 1 22926 Ahrensburg www.ahrensburger-tafel.de Sehr geehrter Herr ahrensburgertafel@t-online.de

Ahrensböker Tafel e.V. 31.10.2013 Herrn Johann Rademacher Bökenbarg 15 23623 Ahrensbök www.ahrensboeker-tafel.de Sehr geehrter Herr info@ahrensboeker-tafel.de

Albersdorfer Tafel 01.01.2008 Herrn Olaf Schulz Süderstr. 9 25767 Albersdorf //// Sehr geehrter Herr olaf.schulz1@yahoo.de

Tafel Bad Bramstedt e.V. 01.02.2005 Frau Sabine Baumbach Kantstr. 46 24576 Bad Bramstedt www.tafel-bb.de Sehr geehrte Frau info@tafel-bb.de

Bad Schwartauer Tafel 01.02.1999 Frau  Vechtel Mühlenstr. 27 23611 Bad Schwartau www.bad-schwartauer-tafel.de Sehr geehrte Frau badschwartauertafel@awo-sh.de

Barsbütteler Tafel e.V 29.01.2007 Frau Beate Hoffmann Stiefenhoferplatz 1 22885 Barsbüttel www.barsbuetteler-tafel.de Sehr geehrte Frau info@barsbuetteler-tafel.de

Bordesholmer Tafel 10.10.2008 Frau Beate Kälbert Lüttparten 8 24582 Bordesholm www.bordesholmer-tafel.de Sehr geehrte Frau info@bordesholmer-tafel.de

Brunsbütteler Tafel 22.12.2004 Herrn Alexander Rose Gaußstr. 5 25541 Brunsbüttel /// Sehr geehrter Herr info@hoelp.de; horst.scheer@hoelp.de

Eckernförder Tafel Frau Diana Marschke Saxtorfer Weg 18 24340 Eckernförde
www.diakonie-rd-eck.de/soziales-und-
schule/tafel-eckernfoerde Sehr geehrte Frau eckernfoerder-tafel@diakonie-rd-eck.de

Elmshorner Tafel 15.11.1999 Herrn Hans-Peter Mumssen Lornsenstr. 53 25335 Elmshorn www.cza.de/elmshorner-tafel.html Sehr geehrter Herr elmshorner-tafel@cza.de

Eutiner Tafel e.V. 30.05.1996 Herrn Reinhard Brüser Hochkamp 45 23701 Eutin www.tafeleutin.de Sehr geehrter Herr post@eutinertafel.de

Fehmarn Tafel Frau Brigitte Kempe Breite Str. 47 23769 Fehmarn //// Sehr geehrte Frau brkempe@web.de

Tafel Flensburg 01.12.2012 Herrn Klaus Grebbin Waldstr. 3 24939 Flensburg www.tafel-flensburg.de Sehr geehrter Herr tafel.flensburg@johanniter.de

Tafel Flintbek 18.02.2008 Herrn Frank Hildebrandt Mühlenhof 1 24220 Flintbek www.tafelkiel.de Sehr geehrter Herr info@tafelkiel.de

Föhrer Tafel e.V. Herrn Gert Binder Am Grünstreifen 2 25938 Wyk auf Föhr //// Sehr geehrter Herr dr.m.zietz@gmail.com

Glinder Tafel e.V. 21.08.2013 Herrn Alfons Stanetzek Sandweg 1 21509 Glinde www.glinder-tafel.de/ Sehr geehrter Herr paul-nowatzki@t-online.de

Glückstädter Tafel 02.06.2006 Frau Birgit Ehlers Königsberger Str. 25 25438 Glückstadt //// Sehr geehrte Frau
Julia.duda@awo-bildungundarbeit.de
horst.scheer@hoelp.de  

Tafel Heide 01.05.1993 Herrn Karsten Wessels Neue Anlage 1 25746 Heide //// Sehr geehrter Herr post@awo-heide.de

Heiligenhafener Tafel Frau Monika Knoepfle Thulboden 13 23774 Heiligenhafen
www.diakonie-sh.de/ich-suche-
hilfe/detail/heiligenhafener-tafel Sehr geehrte Frau tafel.heiligenhafen@t-online-de   

Hohenwestedter Tafel 13.06.2006 Herrn Ralph Meyer Dorfstr. 20 24594 Grauel www.hohenwestedter-tafel.de Sehr geehrter Herr Hohenwestedter-Tafel@gmx.de

Husumer Tafel 01.12.2004 Herrn Peter Fahse Theodor-Storm-Str. 7 25813 Husum www.dw-husum.de Sehr geehrte Frau
info@husumer-tafel.de
p.fahse@tafel-husum.de

Itzehoer Tafel Frau Nicole Kautz Bahnhofstr.  11 25524 Itzehoe www.itzehoer-tafel.de Sehr geehrte Frau Nicole.Kautz@drk-kv-steinburg.de

Kaltenkirchener Tafel e.V. 15.08.1998 Frau Dagmar Beese Werner-von-Siemens-Str. 6 24568 Kaltenkirchen www.kaltenkirchener-tafel.de Sehr geehrte Frau info@tafel-kaltenkirchen.de

Kappelner Tafel e.V. Herrn Bernd Carow Ellenberger Str. 27 24376 Kappeln www.kappelner-tafel.de Sehr geehrter Herr kappelner.tafel@yahoo.de

Kieler Tafel e.V. Herrn Frank Hildebrandt Schwedendamm 9 24143 Kiel www.tafelkiel.de Sehr geehrter Herr info@kielertafel.de

Tafel Kroop Herrn Ulrich Fels Johannes-Allee 16 24848 Kropp //// Sehr geehrter Herr tafel.kropp@johanniter.de

Lauenburger Tafel e.V. 01.05.2003 Frau Friederike Betge Moorring 19 c 21481 Lauenburg www.lauenburger-tafel.de Sehr geehrte Frau friederike@betge.de

Lübecker Tafel e.V. Herrn Joachim Lamm Schulstr. 8 23568 Lübeck www.luebeckertafel.de Sehr geehrter Herr info@tafel-luebeck.de

Lütjenburger Tafel 15.03.1999 Frau Roswitha Soltau Oberstr. 15 a 24321 Lütjenburg www.ploener-tafel.de Sehr geehrte Frau info@ploener-tafel.de

Meldorfer Tafel Herrn Alexander Rose Grabenstr. 14 a 25704 Meldorf //// Sehr geehrter Herr info@hoelp.de; horst.scheer@hoelp.de

Tafel Mölln 01.04.2004 Frau Kathrin Schlie Joachim-Polleyn-Platz 9 23879 Mölln //// Sehr geehrte Frau verwaltung@kg-moelln.de

Neumünsteraner Tafel e.V. 01.09.1994 Frau Christina Arpe Wittorfer Str. 127 a 24539 Neumünster www.tafel-nms.de Sehr geehrte Frau tafelkontakt@tafel-nms.de

Neustädter Tafel e.V. Herrn Olaf Leder Sandberger Weg 76 23730 Neustadt www.tafel-neustadt.de Sehr geehrter Herr neustaedter.tafel.e.v@t-online.de

Nortorfer Tafel 01.10.1999 Frau Renate Kohn Schülper Weg 3 24589 Nortorf //// Sehr geehrte Frau nortorf@awo-sh.de

Oldenburger Tafel e.V. / Holstein Herrn Jörg Zander Weidenkamp 2 a 23758 Oldenburg (Holstein) www.tafeloldenburginholstein.jimdo.com Sehr geehrter Herr tafel.oldenburg.holstein@t-online.de

Oldesloer Tafel / EfA e.V. 26.06.1997 Frau Claudia Franke Turmstr. 14 a 23843 Bad Oldesloe www.oldesloertafel-efa.de Sehr geehrte Frau info.oldesloertafel@online.de

Pinneberger Tafel e.V. 10.09.2003 Herrn Michael Schmidt Mühlenstraße 2 25421 Pinneberg www.pinneberger-tafel.de Sehr geehrter Herr pt-pbg2003ms@web.de

Plöner Tafel e.V. Frau  Schumacher Rodomstorstr. 14 24306 Plön www.ploener-tafel.de Sehr geehrte Frau info@ploener-tafel.de

Preetzer Tafel e.V. 29.10.1999 Frau Renate Beck Gasstr. 25 24211 Preetz www.preetz-tafel.de Sehr geehrte Frau info@preetz-tafel.de

Ratzeburger Tafel Frau  Thuns Große Kreuzstr. 7 23909 Ratzeburg www.tafel-ratzeburg.de Sehr geehrte Frau
tafel@Buergerstiftung-Ratzeburg.de
info@tafel-ratzeburg.de

Tafel Reinfeld 22.04.1999 Frau Hannelore Meyer Joachim-Mähl-Str. 1 23858 Reinfeld //// Sehr geehrte Frau reinfeldertafel@gmail.com

Rendsburger Tafel Herrn Herbert Schauer Am Holstentor 16 24768 Rendsburg www.diakonie-rd-eck.de Sehr geehrter Herr info@diakonie-rd-eck.de

Schenefelder Tafel e.V. Herrn Mathias Schmitz Osterbrooksweg 13 a 22869 Schenefeld www.schenefelder-tafel.de Sehr geehrter Herr schenefelder.tafel@gmail.com

Schleswiger Tafel 29.04.1999 Frau Catherine Matzen Schwarzen Weg 11 24837 Schleswig www.johanniter.de/johanniter-unfall-
hilfe/einrichtung/tafel-schleswig-2281

Sehr geehrte Frau tafel.schleswig@johanniter.de
schleswiger-tafel@web.de

Schwarzenbeker Tafel 14.06.2004 Frau Anke Oeser Am Bahnhof 1 21493 Schwarzenbek www.DRK-Schwarzenbek.de Sehr geehrte Frau tafel-schwarzenbek@t-online.de

Schönberger Tafel Frau Elke Boller Eichkamp 8 a 24217 Schönberg www.juh-shnw.de Sehr geehrte Frau schoenberger-tafel@juh-nord.de

Segeberger Tafel e.V. 01.11.1998 Frau Kirsten Tödt  23795 Bad Segeberg www.segeberger-tafel.de Sehr geehrte Frau segebergertafel@googlemail.com

Sylter Tafel e.V. 17.08.1998 Frau Dörte Lindner-Schmidt Birkenweg 3 25980 Sylt / OT Westerland www.sylter-tafel.de Sehr geehrte Frau sylter-tafel@t-online.de
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Tafel Sörup Herrn Helmut Friedrich Bahnhofstr. 16 24966 Sörup //// Sehr geehrter Herr helmut.friedrich@gmx.net

Süderbraruper Tafel Herrn Ernst-Otto Löwenström Holmer Str. 3 24392 Süderbrarup www.kirchenkreis-slfl.de Sehr geehrter Herr eo.loewenstrom@diakonie-slfl.de

Südtondern Tafel e.V. Herrn Reimer Bock Rudolf-Diesel-Str. 16 25917 Leck www.suedtondern-tafel.de Sehr geehrter Herr suedtondern-tafel@gmx.de

Tafel Norderstedt e.V. Frau Ingrid Ernst Schützenwall 49 22844 Norderstedt www.tafel-norderstedt.de Sehr geehrte Frau info@tafel-norderstedt.de

Trittauer Tafel e.V. Herrn Rainer Demuth Großenseer Str. 12 22946 Trittau www.trittauer-tafel.de Sehr geehrter Herr trittauer.tafel@t-online.de

Tönninger Tafel Frau Ina Hinrichsen Johann-Adolf-Str. 7 - 9 25832 Tönning //// Sehr geehrte Frau inahinrichsen@t-online.de

Uetersener Tafel e.V. Herrn Ferdinand Nanz Finkenbrook 1 25436 Uetersen www.uetersener-tafel.de Sehr geehrte Frau uetersener-tafel@t-online.de

Wedeler Tafel e.V. Frau Karin Kost Kronskamp 132 22880 Wedel www.tafel-wedel.de Sehr geehrte Frau vorstand_und_datenschutz@wedeler-tafel.de

Tafel Schleswig-Holstein / Hamburg e.V. Herrn Frank Hildebrandt Mühlenhof 4 24220 Flintbek www.tafel-schleswig-holstein-hamburg.de Sehr geehrter Herr vorstand@tafel-schleswig-holstein-hamburg.de
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